



TURUN
YLIOPISTOSÄÄTIÖ

31.8.2022

TURUN YLIOPISTOSÄÄTIÖN SYKSYN 2022 APURAHAT

Turun Yliopistosäätiön syksyn apurahat julistetaan **Turun yliopiston** väitöskirjatutkijoiden, tutkijoiden, opettajien ja tutkimusryhmien haettaviksi **19.9.2022 mennessä**. Haku tapahtuu verkkopalvelun kautta. **Yliopistosäätiön hallitus päättää apurahoista loka-marraskuun vaihteessa.**

Apurahahakemusten **verkkopalvelu avautuu hakuajan alkaessa 1.9.2022** osoitteessa <https://tysaatio.apurahat.fi>. Hakemuksen tulee olla lähetetty **viimeistään maanantaina 19.9.2022 klo 24**. Abstraktin hyväksymisilmoituksen voi toimittaa hakuajan päättymisen jälkeen sähköpostilla apurahasihteerille. Tarkemmat ohjeet löytyvät verkkopalvelusta. Hakemuksiin ei pyydetä mukaan suosituksia eikä suositusten antamiseen ole erillistä järjestelmää.

Hakuun ja hakemuksiin liittyviin kysymyksiin vastaa apurahasihteerini Marjukka Sillanpää, marjukka.sillanpaa@utu.fi, puh. 029 450 4724 / 050 535 4092. Järjestelmän käyttöön liittyvissä teknisissä ongelmissa auttaa tekninen tuki sähköpostilla osoitteessa hakemustuki@datalink.fi.

Apurahoja myönnetään seuraaviin tarkoituksiin:

- matka-apuraha kongressi- ja tutkimusmatkoihin **ulkomaille**
- Granö-tutkijahuonestipendi
- Granö-residenssivastaava (jatkuva haku, lisätiedot [www-sivuilla](http://www.sivuilla))

Matka-apuraha

Apurahaa voi hakea **matkakuluihin, majoitukseen ja osallistumismaksuun**. Säätiö ei myönnä tukea muihin kuluihin (ateriat, päivärahat, posterin painatus, ESTA, viisumin hankkimisesta aiheutuvat kustannukset jne.). Huom! Apurahaa ei voi hakea, jos matkan kulut on maksettu yliopiston kautta ennen myöntöpäätöksen saamista (yliopisto ei vastaanota apurahoja takautuvasti).

Hakemuksen liitteet:

Kongressimatka: (1) kokouskutsu/kokouksen ohjelma (lyhyt versio), (2) esitelmäabstrakti (pakollinen), (3) abstraktin hyväksymisilmoitus ja (4) selvitys osallistumismaksun sisällöstä.

Tutkimusmatka: (1) matkaohjelma / työsuunnitelma ja (2) kustannuserittely tarvittaessa

Granö-tutkijahuonestipendit (Tartto, Viro)

Stipendi oikeuttaa vapaapaikkaan Alvar Aallon suunnittelemissa Granö-keskus Villa Tammekannin tutkijaresidenssissä. Ympäristö sopii esimerkiksi erityistä rauhaa vaativan työskentelyjakson toteuttamiseen, pienten työ- ja tutkimusryhmien kokouksiin sekä yhteistyön kehittämiseen Tarton yliopiston tutkijoiden kanssa. Tutkijahuonestipendiä voi hakea vähintään viikon ja enintään kolmen viikon ajaksi. Aamiainen ja saunan käyttö kuuluvat etuihin. Matkat Tarttoon ja takaisin kustannetaan itse.



TURUN YLIOPISTOSÄÄTIÖ

Syksyllä 2022 apurahoja jakavat nimikkorahastot

Hakemukseen voi halutessaan valita enintään 3 nimikkorahastoa, joista apurahaa haetaan. Kaikki hakemukset ovat aina mukana yleisrahaston haussa.

Kaikki alat

Maiju Havulinnan rahasto Nuorten naisten tekemä tutkimustyö

Humanistiset tieteet, kasvatustieteet, yhteiskuntatieteet

Annikki Koskensalon rahasto Vieraiden kielten, erityisesti saksan kielen, didaktiikan tieteellinen tutkimus ja siihen liittyvät matkat, kansainvälisten symposiumin järjestäminen ja ulkomaisten luennoitsijavieraiden kutsuminen kasvatustieteiden tiedekunnassa

Irma ja Benito Casagranden rahasto Italian kielen ja kulttuurin opetus ja tutkimus, Suomen ja Italian välinen kulttuurivaihto, kasvatustieteellinen tutkimus, kulttuurihistoriallisten rakennusten, rakennetun ympäristön historian, taidehistorian, rakennustapojen ja arkkitehtuurin tutkimus

Matti Koivurinnan rahasto Kaupunkikulttuuriperinteen ja arkeologian alan tutkimus

Pekka Niemen rahasto Psykologian alan jatko-opiskelijoiden ja post doc -tutkijoiden tekemä tutkimustyö

Timo Soikkasen rahasto Poliitiikan tutkimuksen laitoksen pro gradu -tutkielmien tekemiseen liittyvien kustannusten, esim. arkistomatkojen, kaukolainojen, materiaalihankintojen tai muiden kulujen kattaminen (poikkeuksellisesti myös kotimaan matkoihin)

TS-Yhtymä Oy:n rahasto Viestintäalan ja yhteiskuntaelämän tutkimus Turun Sanomien omaksumien arvojen ja tavoitteiden mukaisesti

Tutoris-rahasto Logopedian tutkimus

V.A. Koskenniemen rahasto Kotimaisen kirjallisuuden tutkimus

Luonnontieteet ja tekniikka

Kevo-rahasto Matka- ja tutkimusapurahat Kevolla työskentelyyn, kansainvälisten kurssien järjestäminen Kevolla

Leena Tähtisen muistorahasto Tähtitieteen alan nuorten tutkijoiden kongressi- ja tutkimusmatkat

Leo Takalon rahasto Tähtitieteen alan tutkimus. Apurahoja voidaan jakaa Turun yliopistossa maisterintutkinnon suorittaneille jatko-opiskelijoille, jotka ovat Suomen kansalaisia.

Saaristomeren tutkimuslaitoksen Seili rahasto Tutkimus Itämerellä ja saaristossa, yliopisto-opetus, yliopiston yhteiskunnallinen vaikuttaminen sekä tutkimuslaitteistojen hankinnat ja ylläpito yliopiston Saaristomeren tutkimuslaitoksella.

Lääketiede

Aarre ja Rakel Aallon rahasto Sisätautien, erityisesti syövän ja verisuonitautien tutkimustyö

Aino Lidmanin rahasto Lastentautien tieteellinen tutkimustyö

Airi Johanssonin rahasto Sisäelinkirurgian alan tutkimustyö

Allan Ahon ortopedian ja traumatologian rahasto Ortopediaan, traumatologiaan ja luukasvaimiin liittyvä tutkimus

Anna-Liisa Holvimaan rahasto Lääketieteen opiskelijoille tutkimus ja opetustoimintaan syöpätutkimukseen käytettäväksi

Asta Aaltosen rahasto Lahjakkaan lääketieteen opiskelijan tai nuoren tutkijan tekemä syöpätutkimus

Eeva Nordmanin rahasto Onkologian ja sädehoidon alan tutkimustyö, etusijalla sädehoitoon liittyvän tutkimukset

Erkki Tammisaloon rahasto Hammaslääketieteellisen diagnostiikan alan tutkimus

Ida ja Toivo Parten rahasto Syöpä- ja muu lääketieteen alan tutkimus, ensisijaisesti nuoret tutkijat

Kerttu Mäkelän rahasto Leukemian ja rintasyövän tutkimus, erityisesti nuoret tutkijat

Kliinisen virologian tutkimusrahasto Kliinisen virologian alan kokoukset ja kongressit

Kosti Hämmärön rahasto Lääketieteellisen tiedekunnan tutkijoiden tekemä tutkimustyö

Maire, Johan ja Pentti Lindbergin rahasto Syöpätauteihin, erityisesti lasten syöpään, kohdistuva tutkimus

Martta ja Uno Pikarlan rahasto Nuorten sisätautiopin tutkijoiden työn tukeminen kotimaassa ja ulkomailla

Pentti ja Tyyni Ekbomin rahasto Syöpään ja syövän torjuntaan liittyvä tieteellinen tutkimus

Pirkko-Liisa ja Jouni Peltosen rahasto Perinnöllisten silmäsairauksien ja autoimmuunisysteemin häiriöistä johtuvien sairauksien (mm. reuma) tutkimus

Pohjoismaisen kirurgiyhteistyön rahasto Pohjoismainen kirurgiyhteistyö: kongressimatkat, vierailijoiden kutsuminen

Tellervo ja Kyllikki Hakalan rahasto Suomalaisille tai ulkomaalaisille vähävaraisille ja lahjakkaille lääketieteen opiskelijoille ja jatko-opiskelijoille



TURUN
YLIOPISTOSÄÄTIÖ

Turun yliopiston lääketieteellisen tiedekunnan tutkimusrahasto Nuorten tutkijoiden lääketieteellinen, hammaslääketieteellinen ja hoitotieteellinen tutkimustyö

Viktor Emil Heikkilän rahasto Reumatauteihin ja muihin autoimmuunisairauksiin liittyvä tutkimus

Perustutkinto-opiskelijat voivat hakea apurahaa ainoastaan seuraavista rahastoista

Kevo-rahasto Matka- ja tutkimusapurahat Kevolla työskentelyyn, kansainvälisten kurssien järjestäminen Kevolla

Saaristomeren tutkimuslaitoksen Seili rahasto Tutkimus Itämerellä ja saaristossa, yliopisto-opetus, yliopiston yhteiskunnallinen vaikuttaminen sekä tutkimuslaitteistojen hankinnat ja ylläpito yliopiston Saaristomeren tutkimuslaitoksella.

Timo Soikkasen rahasto Poliitiikan tutkimuksen laitoksen pro gradu -tutkielmien tekemiseen liittyvien kustannusten, esim. arkistomatkojen, kaulolainojen, materiaalihankintojen tai muiden kulujen kattaminen (poikkeuksellisesti myös kotimaan matkoihin)